

Rektor
Växjö universitet
Prefekten vid institutionen för
samhällsvetenskap

Maud Quist
BESLUT

2007-05-15
Reg.nr 643-1575-07

Uppföljning av Högskoleverkets granskning av ämnet statsvetenskap vid Växjö universitet

Ärendet

I samband med den nationella utvärderingen av statsvetenskap ifrågasatte Högskoleverket 2006-03-29, på grundval av den externa bedömarens rapport, förutsättningarna att bedriva forskarutbildning i statsvetenskap vid Växjö universitet. Ifrågasättandet grundar sig på bristande handledarkapacitet i ämnet och svag forskningsmiljö.

Växjö universitet inkom 2007-03-29 med en redovisning av vidtagna åtgärder. Bedömningen av ärendet har skett i samråd med bedömarens ordförande professor emeritus Kjell Goldmann, Stockholms universitet.

Bedömning

Betydelsefulla förbättringar har gjorts i fråga om handledarkapacitet och forskningsmiljö. Vid tiden för utvärderingen bestod det statsvetenskapliga handledarkollegiet av två docenter, utan tid till egen forskning. Växjö universitet har nu anställt två professorer i ämnet. En policy för tilldelning av handledare i forskarutbildningen har antagits som innebär att doktorander ska ha tillgång till huvudhandledare vid Växjö universitet. Forskningsmiljön har stärkts genom att en forskningsaktiv lektor och flera postdocs har anställts. En lektor har befordrats till docent och ett docentprogram har arbetats fram för att underlätta för lektorer att inom ramen för sin tjänst meritera sig för en docentur. Även ifråga om forskarutbildningens struktur, såsom seminarieverksamhet och kursutbud, har Växjö universitet vidtagit förbättrande åtgärder.

Beslut

Med anledning av de vidtagna åtgärderna finner Högskoleverket att det inte längre föreligger skäl att ifrågasätta Växjö universitets förutsättningar att bedriva forskarutbildning i statsvetenskap.

Beslut i detta ärende har fattats av universitetskansler Sigbrit Franke efter föredragning av utredaren Maud Quist i närvaro av kanslichef Lennart Ståhle och avdelningschef Clas-Uno Frykholm.

Sigbrit Franke

Maud Quist

Kopia:
Utbildningsdepartementet